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Bu çalışmada günah ne 
olduğunu, ne denli ciddi 

olduğunu ve Tanrı’nın günaha 
karşı verdiği tepkiyi 

öğreneceğiz. 

Tanrı ile tüm insanlar arasında var olan ayrılık, 
düşmanlık ve yabancılaşmadan hepimiz 

suçluyuz. Hepimiz ruhsal açıdan kirli olduğumuz 
için Tanrı’nın yargısını hak ediyoruz. Hepimiz 

doğal olarak kutsal ve adil olan Tanrı’nın önünde 

utanç ve korku duyarız. 

Çalışmanın ana fikri 

Çizimler: Meghan Burns 
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HEPİMİZ GÜNAHKARIZ 
 

Hırsızlık, zina, cinayet; bunların günah olduğunu kabul ederiz. “Ama 

hepimiz hırsız, zina eden veya katil değiliz. Nasıl olur da hepimiz günahkar 
sayılırız” diye bir itirazınız varsa, Kutsal Kitap’a bakalım. O bu konuda ne 

öğretiyor? 
 

Romalılar 1:18-32’yi okuyalım. 
 

Tanrı’nın tanrılığı ve gücü yaratılışta açıkça görülüyor, yüceliği ilan ediliyor 
(Bkz. Mez. 19:1-6). İnsanlar bir şekilde Tanrı’nın var olduğunu biliyorlar, 

yani “O’ndan haberim yok” gibi özürleri olamaz! Peki bunun bilincinde olan 
insan bu güçlü Yaradan’a nasıl bir karşılık veriyor? Ayet 21’i tekrar 

okuyun ve cevaplayın. 
 

 

 
 

Tanrı’dan ve O’nun sözünden bağımsız davranmak isteyen insan, 
Tanrı’dan daha akıllı olduğunu düşünen insan, dünyayı başına buyruk bir 

şekilde, özerk bir şekilde yönetmek isteyen insan dünyaya ne yaptı? 
(Ayetler 23, 25, 27, 29-32) 

 
 

 
 

  
 

Bu yüzden insan Tanrı’dan neyi hak etmiştir? (Ayet 18).  
 

“Tanrı’yı yüceltmektense, önce kendimi yücelteceğim’ diyen insanın 

seçeneği bu günah listesini yol açmaktadır. İnsanın Tanrı’dan bağımsız, 
kopuk, ayrı olma durumuna Yeni Antlaşma’da ruhsal ölüm denir. İnsan 

öldükten sonra dünyadan nasıl kopuyorsa, günahkar olan hepimiz de 
Tanrı’dan öyle koptuk. Efesliler 2:1-3’te bu ölüm meselesi açıklanır, ruhsal 

ölümün ne kadar kapsamlı olduğu gösterilir. Ölü olarak yaşıyoruz ama 
nasıl bir yaşam?! Biz “özgür” olduğumuzu düşünüyoruz, oysa köleyiz; 

benliğimizin ve Şeytan’ın kölesiyiz.   
 

Peki hepimiz mi öyleyiz? Dindarlar bile mi?  
   

Romalılar 2:1-16’yı okuyalım. 
 

Dindarlar hiç günahkar olur mu? Onlar kutsal kitapları okurlar, kutsal 
yerlere giderler. Dini faaliyetlerinin çokluğuyla Tanrı’nın adil yargısından 

kurtulacaklarını ümit ederler. Sanki yargı bir terazi meselesiymiş gibi; dini 
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faaliyetler kötü eylemlerinden daha çok ve ağır gelirse, insan cennete 
gireceğini sanıyor. Oysa kimse yeterince iyi eylemde bulunamaz, çünkü 

dindarlar dahil herkesin kötülükleri vardır. 
 

Romalılar 2:12’yi okuyun. Bu ayette iki insandan söz edilir: Biri dinsiz, 
Kutsal Yasa’yı bilmiyor; öbürüyse dindar, Kutsal Yasa’yı bir uzman gibi 

biliyor. Oysa ikisi de yargılanacak. Neden? 
 

 
 

Romalılar 2:16’da yazılanlar göz önüne alındığında, insanlar neye göre 
yargılanacak?                                     

 
 

 

Romalılar 2:5-6’a göre, dindarlar kendilerine karşı gazap biriktiriyorlar. 
Neden?  

 
  

Durmadan iyilik eden kişiye ne verilecek? (Romalılar 2:7, 9-10)                                            
 

 
Romalılar 2:8-10’a göre, gazap ve öfke kimin üzerine yağacak? Kim 

elem ve sıkıntı çekecek? 
 

 
Peki Pavlus’a göre dindarlarla ilgili sorun nedir? (Romalılar 2:17-23) 

 
 

Romalılar 3:9-18’e göre, dünyada doğru olan, Tanrı’nın istediği şekilde 

iyilik eden var mı? 
 

 
 

Şimdiye kadar okuduğumuz ayetlere göre; 
 

• Dindarlara yargı gününde ne verilecek? 

• Hepimize ne verilmesi gerek?  

 
 

İster dindar, ister dinsiz olalım, hepimiz günah işlemekteyiz. İster açıkça, 
ister gizli bir şekilde herkes günah işliyor. Bu yüzden hepimiz 

yargılanacağız. ‘Kim “Yüreğimi pak kıldım, günahımdan arındım?” 
diyebilir?’ Süleyman’ın Özdeyişleri 20:9’a göre hiç kimse! 

 



Günah 

 
4 

YÜREĞİMİZDEKİ GÜNAH 
 
Yeni Antlaşma’ya göre günah, Tanrı’yla bizim 

aramızdaki ayrılıktır. Ama günahı daha geniş 
kapsamlı bir şekilde anlamamız gerek. 

 
Romalılar 7:7-25’i okuyun. Bu paragrafa göre, bir 

insan Yasa’nın gereklerini yapmaya çalışırken Yasa 
hakkında ve kendisi hakkında ne öğrenir? 

 
 

 

 
 

Günah, düşüncelerimizi, sözlerimizi, duygularımızı, 
tutumlarımızı, kısaca varlığımızın tüm yönlerini etkilemektedir. İnsanın 

Kutsal Yasa’da yazılanlara itaat etmeye isteği olabilir ama gücü yoktur! 
Neden? Çünkü hepimiz günahın kölesiyiz, ‘günaha satılmışız.’ Bizim kirli 

ve güçsüz yüreğimiz her türlü kötülüğü ortaya çıkarmaktadır. 
 

“RAB baktı, yeryüzünde insanın yaptığı kötülük çok, aklı fikri hep 
kötülükte.” (Yaratılış 6:5) 

 
“Yürek her şeyden daha aldatıcıdır, iyileşmez; onu kim anlayabilir?” 

(Yeremya 17:9) 
 

‘İsa şöyle devam etti: “İnsanı kirleten, insanın içinden çıkandır. Çünkü 

kötü düşünceler, fuhuş, hırsızlık, cinayet, zina, açgözlülük, kötülük, 
hile, sefahat, kıskançlık, iftira, kibir ve akılsızlık içten, insanın 

yüreğinden kaynaklanır. Bu kötülüklerin hepsi içten kaynaklanır ve 
insanı kirletir.”‘ (Markos 7:20-23) 

 
 

GÜNAH MESELESİ MÜHİMDİR 
 
Günah ne kadar tehlikeli? Tanrı merhametli olduğu için bizim 

günahlarımızı affedemez mi? Öyle bir Tanrı mı istiyorsunuz gerçekten? Her 
zaman olanlara iyi olsun kötü olsun göz yumman, herkesin ama herkesin 

günahlarını keyfi bir şekilde affeden bir Tanrı mı? Biz de öyle davranıyor 

muyuz? Biz adaletin yerine gelmesini istemez miyiz?  
 

Romalılar 6:23’e göre, günahın hak ettiği nedir? 
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”RAB kıskanç, öç alıcı bir Tanrı’dır. 
Öç alır ve gazapla doludur. 

Hasımlarından öç alır, 
Düşmanlarına karşı öfkesi süreklidir… 

Suçlunun suçunu asla yanına koymaz.” 
(Nahum 1:2-3) 

 
İlginç! Tanrı hiç kimsenin günahını 

cezalandırmadan affedemez! Öyle yaparsa 
adil de olamaz, Tanrı da! 2. Selanikliler 1:6-

10’a göre, Tanrı’nın adaleti, özellikle kurtuluş 
müjdesini reddedenlere, müjdeye 

uymayanlara karşı, nedir?  
 

 

                                                                                             
 

Tanrı günahı çok ciddiye alıyor. Tanrı’nın tüm sıfatlarına göre tutarlı bir 
şekilde davranması gerekir. Tanrı bizim günahlarımızın karşılığı olan adil 

cezayı (sonsuz mahvolma, Tanrı’nın varlığından sonsuza dek uzak kalma) 
vermeden bizi affedemez. Aynı zamanda bizi affetmek isteyen bir 

Tanrı’dır. 
 

Bu kısır döngünün çözümü şudur: “Nitekim Mesih de bizleri Tanrı’ya 
ulaştırmak amacıyla doğru kişi olarak doğru olmayanlar için günah sunusu 

olarak ilk ve son kez öldü...” “Tanrı, günahı bilmeyen Mesih’i bizim için 
günah sunusu yaptı. Öyle ki, Mesih sayesinde Tanrı’nın doğruluğu olalım.” 

(1.Petrus 3:18; 2.Korintliler 5:21) 


